



INSTAL IT9

INSTAL IT9 S.L.
 NIF: P6693857J
 C/ Sant Antoni, 93 1r 08370 - CALELLA
 Telf.: 93 769 13 12 - 685 356 754
 it9@it9.cat - www.it9.cat

PRESSUPOST

Número : **18-A/8**
 Data: 09/03/2018
 Client: 16
 NIF: 98765432M

CONSTRUCCIONS ROCA PINS S.L.

Carretera N-II Km. 624
 08370 - CALELLA
 BARCELONA

ARTICLE	DESCRIPCIÓ	UNITATS	PREU	IMPORT
TF01119	UB.Cu FRIGORIF.RIG.12735-1-2001 1/2" Salvador Escoba	10,00	100,00€	1.000,00€
A220370001	BAÑERA ROCA PRINCESS-N;BNRA.AGUA PRINCESS-N 160x75 ASA CR.BL.	1,00	100,00€	100,00€
A5A2332	GRIFO ROCA REPISA P/LAVABO C/AIREADOR G1/2"	1,00	100,00€	100,00€
90200200	TERMOVENT.MUR.BAÑO TM-200T 1200-2000W	1,00	100,00€	100,00€
24227	CJTO.SPIRIT GR.LAC.+PTA.DCHA.+LAV.CMCO	1,00	100,00€	100,00€
10	HORA OPERARI OFICIAL 2ª	6,00	27,00€	162,00€
9	HORA OPERARI OFICIAL 1ª	5,00	33,00€	165,00€
SSR	Hora tècnic oficial 2ª	1,00	27,00€	27,00€
A220370001	BAÑERA ROCA PRINCESS-N;BNRA.AGUA PRINCESS-N 160x75 ASA CR.BL.	1,00	100,00€	100,00€
A5A2332	GRIFO ROCA REPISA P/LAVABO C/AIREADOR G1/2"	1,00	100,00€	100,00€
90200200	TERMOVENT.MUR.BAÑO TM-200T 1200-2000W	1,00	100,00€	100,00€
24227	CJTO.SPIRIT GR.LAC.+PTA.DCHA.+LAV.CMCO	1,00	100,00€	100,00€
10	HORA OPERARI OFICIAL 2ª	6,00	27,00€	162,00€
9	HORA OPERARI OFICIAL 1ª	5,00	33,00€	165,00€
12122805	KIT CALD.THEMAFAST CONDENS 30+MiGo,GN EE	1,00	2.785,71€	2.785,71€
12122805	KIT CALD.THEMAFAST CONDENS 30+MiGo,GN EE	1,00	2.785,71€	2.785,71€
9	HORA OPERARI OFICIAL 1ª	3,00	33,00€	99,00€
10	HORA OPERARI OFICIAL 2ª	2,00	27,00€	54,00€
8	DESPLAÇAMENT (x km.)	10,00	0,33€	3,30€
49074700	LÁMPARA COREPRO LEDBULB 13-100W E27 827	20,00	8,40€	168,00€
SSR	Hora tècnic oficial 2ª	10,00	27,00€	270,00€
C10102	CODO H-H 4090G d.12-3/8 BR.	25,00	2,57€	64,25€
12122805	KIT CALD.THEMAFAST CONDENS 30+MiGo,GN EE	1,00	2.785,71€	2.785,71€
9	HORA OPERARI OFICIAL 1ª	3,00	33,00€	99,00€
10	HORA OPERARI OFICIAL 2ª	2,00	27,00€	54,00€
8	DESPLAÇAMENT (x km.)	10,00	0,33€	3,30€
24	Dinar de feina	10,00	100,00€	1.000,00€
25	Servei de deixalleria	2,00	17,65€	35,30€
8	DESPLAÇAMENT (x km.)	50,00	0,33€	16,50€

	Base imposable	IVA	Total
	12.704,78€	2.552,00€	15.256,78€